€.Jtdncla de Úào ]oél dod CamJIOJ

'PI'C/<ituM
€.Jtado de Úào 'Paulo

LIVRO 1\. " FLS. N.0

VlJP.lr A)() C t..) I'J') IO'!~"l

'· I'· "- . ;•1 ) ~ ~ ~ . . .. ,. ~ -
DECRETO N9 2214/77 N~:t:~~Li.~:Õ3 J 19.a

de 18 de fevereiro de 1977

Dispõe sobre a denominação e oficia

lizacão de vias pÚblicas e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal da Estância de São Josédos

Campos, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos incisos XVIII e

XIX do artigo 39, do Decreto-Lei Estadual Complementar n9 9 , de 31 de dezem

bro de 1969;

DECRETA

Artigo 19- Ficam oficializadas e denominadasas

seguintes vias públicas localizadas no loteamento Cidade Vista Verde,a sa

ber:

I - RUA CURAÇAO - a via pública de n9 "23" da

planta daquele loteame nto;

II - RUA CUBA - a via públi ca de n9 "19" da plag

ta daquele loteamento;

III - RUA BARBADOS - a via pública de n9 "24" da

planta daquele loteame nto;

IV - RUA BAVIERA - a via pública de n9 "27" da

planta daquele lote ame nto;

V - RUA BAHAMAS - a via pÚblica de n9 "28" da

planta daquele loteamento; e

VI - RUA ARUBA - a via pública de n9 "25" da

planta daquele lote ame nto.

Artigo 29 - A oficializaçã o e denominação das

vias pÚblicas descri tas neste Decreto tramitaram atravé s do processo inter

I . ..

€Jtducla de Úão ]oJI doJ Campod
1>rot/dliii'O

t.Jtado d, Úào 1>aulo

LI VRC

Continuação do Decreto n9 22 14/ 77

interno n9 029227/76, desta Prefeitura.

Fl s 1\. .0

Artigo 39 - Este Decreto entrará em

na data de sua publicação , revogadas as disposi ções em contrário .

vigor

Prefeitura da Estância de São José dos Campos,

18 de fevereiro de 19 77 .

Registrado e publicado no Gabinete

:::e~ezoito dias do mes de fevereiro do ano de m~~o: e

~ • /

do Prefeito

setenta e

\ \
t ,\.1 '

Délvio Buffulin

Chefe de Gabinete

I

DA/AR/mar.